In Deo nomine.—Ego Antolino Nuniz fuit volumptas mea et
expontanea mea volumptate, sic vendo una divisa que abuit (sie) in
villa que vocitant Arenillas ad tibi Zite Memez in precium quantum
nobis bene fuit placitum, id est, LX. solidos de argento; et de illo
Precio nicil remansit debito. Ego Antolino Nuniz sic vendo illa
divisa cum solares et cum sernas et vineas cum ortus, cum omni
tota mea hereditate, ab omni integritate, cum exitus et regressus,
in fontes, in montes, in pratis ¢tiam et in pasecuis vel in padulibus,
in rivulis, in piscarias, introytus et regressus, tam in populato
quam et in per populare; de odie vel tempore de meo iure sit exita
et de tibi Zite Memez ipsa divisa cum omnia sua sit confirmata per
8ecula cuncta.

Si quis tamen ego Antolino Nuniz, filiis aut neptis vel subrinis
aut de sanguinibus meis, aliqua voce suscitaverit, aut iudicium eon-
Pulsaverit, sit maledictus a Deo, et ipsa divisa dupplata eum omnia
sua; et inferat a parte regis terre X. libras aureas in cautis.

Facta carta venditionis vel conparationis die notum Kalendas
Marecias, sub Era TCIL®, regnante rex Fredinando in Legione et
in Castella.

Ego Antolinus, qui hane cartula feci et legendo audivi, de manu
mea sygnum feei -} coram testes.

Albaro hic.—Jhoannes hic.—Annaia hic.—Zitefrb.

El solare de Beila Pepez totum ermune.

~Bec. fol. 50, col. 2.

CLXXXV
1 de Enero 1070.
DE DIVISA IN MORALE

In nomine sancte et individue Trinitatis, videlicet, et Spiritus
S&nctus.-—Magnum est enim titulus donationis, in qua nemo pofest
hactum largitatis inrumpere, neque foris legem proycere, sicut
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lex canet gotorum ut rem donata, si presentibus tradita fuerit,
magis ullo modo reppetatur. Nos quidem Ruderico Ordoniz et Di-
daco Ordoniz et Tarasia Ordoniz et Agilo Ordoniz, placuit nobis
asto animo et propria nostra volumptate oportet nobis donare,
sicut et donamus, una divisa in locum predicto Morale?, in terri-
torie Palentia Comes, iusta rivulo Aslanzoni, ad vobis Vita Zitiz,
cum suos solares, tam populatos quam etiam et ermos, cum vineis
et terris, pratis, montes, fontes, accessum et recessum, ubique
potueritis invenire ab omni integritate; abeatis et firmiter, et fa-
ciatis de hec que vestra fuerit volumptas.

Si quis tamen, quod fieri minime ecredo, aliquis contra hune
factum nostrum ad inrumpendum venerimus, quisquis ille fuerit,
qui talia commiserit, quomodo pariet ad vobis Vita Zitiz vel voei
vestre CCC, solidos de argento, et insuper pro damna secularia
pariet ad parte regiam auri libras quinquies binas.

Facta cartula donationis quod est Kalendas Januarias, sud Era
TXVIIL? 2.

Nos Ruderico Ordoniz et Didaco Ordoniz et Tarasia Ordoniz et
Agilo Ordoniz in hane cartula donationis manus nostras sygnos
expressimus o4 s o, '

Pelagius episcopus hic.—Scemenus ¢piscopus hic.—Bernaldus
episcopus hic.—Domno Gundissalbo testis.—Petro Assuriz testis.—
Didaco Asuriiz testis. '

—Bee. fol. b0, col. 3; Berganza, 11, 412; Fuentes.,... 1. p. IX.

CLXXXVI
1 de Marzo 1081.
DE VILLA FLAGINVISTIA

In Dei nomine.—Ego Mikael Munnioz, prona et spontanea miei
accessit voluntas ut tibi patri nostro Sisebuto abba vel omnibus fra-
tribus abitantibus in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pau-
li, locum vocitatum Kara maximeque digna, dabo mea hereditate

t  Moral, despoblado hoy. Cf. Fuentes..... t. 1, 22, etc. Pertenecié al antigno
alfoz de Palenzuela,— * Fecha errada: quizds el amanuense pusiera una X por

una C: pues con esta altima se explica bien la presencia de los testigos que sus-
criben esta donacién, seglin queda demostrado en Fuentes,.,., I, p. 31,
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propria in villa pernominata qui vocitant Cordobiella 1, id est, di-
visas et cum solares populatos, terras et vineas, ortos, molinaris,
pratis, pascuis, aquis aquarum, et cum suis piscariag, in fontes et in
montes, cum exitus et regressus, ab omni integritate, de quantum ibi
potueritis invenire sit vobis concessum; abeatis firmiter per secula.

Si quis vero, quod absit, aliquis germanis aut sobrinis aut aliquis
de sanguinibus meis vel extraneis, inquietare voluerit, sit maledi-
ctus a Deo, et cum Juda qui Dominum tradidit in inferno inferiori,
amen; et seriptura ista firmiter per secula, amen.

Facta carta traditioni (sic) notum die Kalendas Marcias, sub
Era TCXVIIII, regnante rex Adefonso in Legione et in Castella.

Ego Mikael Munnioz, qui hane donationem fieri volui et rele-
gendo audivi, manu mea sygnum feci, et testibus tradidi ad rovo-
randum.

Domno Loppe hic.—Antolino Nuniz hic.—Zite Memez testis.—
Garcia testis.—Iit omni concilio de Cordobilla hie roborant.

Bec. fol, b0, col. 4.

CLXXXVII
10 de Enero 1061.
DE FLAGINBISTIA

In nomine sancte et individue Trinitatis.—Hec est series testa-
menti quem patrari voluimus ego Zite Memez una cum uxor mea
Gotina tibi patri nostro Sisebuto abba, regente cenobium Karadigna
agmina monacorum; tradimus atque concedimus pro remedio ani-
marum nostrarum ad domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli,
ideo donamus atque concedimus-nobis (sic) propria nostra kasa et
divisa in villa de Flaginbistia, que fuit de Albaro Gundissalbiz; et
alia divisa de Quintana !, illa mea propria de mici Gotina; et alia
divisa in Arniellas 2, que fuit de Albaro Gundissalbiz et uxor sua